浙江省档案局浙江省人力资源和社会保障厅关于高建华等92名同志具有档案专业高级专业技术资格的通知

浙档发〔2014〕22号
各市档案局、人力资源和社会保障局，省直有关单位：
经浙江省档案专业研究馆员资格评审委员会2014年5月27日评审通过，高建华等3名同志具有档案专业研究馆员资格；经浙江省档案专业副研究馆员资格评审委员会2014年5月29日评审通过，宋华等89名同志具有档案专业副研究馆员资格。现予以公布：

一、具有研究馆员资格人员（3名）
高建华 杭州市余杭区档案局
傅珠秀 奉化市档案局
单晓维 丽水职业技术学院

　　二、具有副研究馆员资格人员（89名）
　　宋 华 浙江省档案局
　　封小平 浙江省档案局
　　林伟宏 浙江省档案局
　　张 晰 浙江省档案局
　　翁 梅 浙江省档案局
　　周 燕 浙江省中山医院（浙江中医药大学附属第三医院）
　　葛志媛 宁波大学档案馆
　　钟立扬 浙江传媒学院
　　金丽媛 浙江传媒学院
　　张伟娟 浙江医院
　　鲁 颖 杭州电子科技大学
　　董小玉 浙江省水利水电勘测设计院
　　陈 萍 浙江革命烈士纪念馆
　　朱玲飞 浙江浙能兰溪发电有限责任公司
　　沈峻岭 浙江师范大学档案馆
　　易 涛 浙江师范大学档案馆
　　程培玲 中国电信股份有限公司台州分公司
　　陈传华 浙江水利水电学院
　　吴丽辉 中国航油浙江分公司
　　王红芳 杭州市萧山区农一农二总场
　　楼小青 杭州市绿化管理站
　　裘萧文 杭州市萧山区第二中等职业学校
　　沈素勤 杭州市青山水库管理处
　　虞 芸 杭州市下城区档案局
　　叶晓芳 杭州市社会科学院
　　朱玉明 富阳市城建档案馆
　　俞红芳 富阳市档案服务中心
　　章琪锋 富阳市档案服务中心
　　王洪波 杭州动物园
　　陈 晟 杭州西湖风景名胜区（市园文局）花港管理处
　　张国素 杭州市卫生信息中心
　　王宪萍 中国电信股份有限公司桐庐分公司
　　丁 可 杭州第一技师学院
　　宋 娟 桐庐县环境保护监测站
　　齐力上 宁波市档案局
　　董舫虹 宁波市档案局
　　徐智波 宁波市江东区人力资源和社会保障局培训中心
　　沈延红 象山县档案局
　　李卫平 宁海县水务集团有限公司
　　许莲莲 慈溪市园林管理处
　　戴媛霞 宁波港建设开发有限公司
　　董珍群 宁波意宁码头经营有限公司
　　王文君 宁波市演艺集团有限公司
　　黄亚铭 余姚市城建档案馆
　　黄晓虹 慈溪市人民医院
　　杨 柳 宁波化工开发有限公司
　　王文霞 宁波职业技术学院
　　赵丽丽 宁波国家高新区管委会办公室
　　罗亚琦 舜宇集团有限公司
　　高绪霞 中石化宁波工程有限公司
　　吴州芳 温州市档案局
　　孙慧丽 瑞安市新区建设发展有限公司
　　王 成 温州市档案局
　　苏 杏 平阳县人力资源和社会保障局
　　陈向引 浙江珊溪经济发展有限公司
　　闫冬侠 湖州职业技术学院
　　王霞琴 嘉兴市康慈医院
　　阮建萍 嘉兴市妇幼保健院
　　陆爱娟 海宁市城乡建设档案馆
　　吴安平 平湖市城市管理行政执法局
　　陈玉玲 浙江工业职业技术学院
　　俞虹英 绍兴市人民医院
　　赵林红 诸暨市疾病预防控制中心
　　宋 敏 绍兴第三医院
　　金 红 绍兴市上虞区档案局
　　金伟琴 绍兴市上虞区档案局
　　冯伟莲 绍兴市上虞区实验中学
　　周彩芬 绍兴市上虞区鹤琴小学
　　茅慧丽 绍兴市农业科学研究院
　　吕舫波 嵊州市抽水机站
　　赵铭法 金华市档案局
　　毕燕苹 金华市城建档案馆
　　陈淑娜 金华市第二医院
　　朱 宁 金华职业技术学院
　　伍康平 衢州市档案局
　　董 薇 衢州市城市建设档案馆
　　邹正华 浙江省龙游中学
　　郑超仙 江山市环境卫生管理处
　　姜小丽 江山市城市建设档案室
　　李陈芳 舟山市中医骨伤联合医院
　　吴 瑛 舟山市城市建设档案馆
　　吴志刚 台州市档案局
　　周素兰 仙居县城建档案馆
　　王湘斌 温岭市城建档案馆
　　张 弛 台州恩泽医疗中心（集团）台州市中心医院
　　毛清英 丽水市档案局
　　潘世国 龙泉市电子文件和数字档案登记备份中心
　　揭敏娟 庆元县人民医院
王英俊 义乌市中心血站

     上述人员档案高级专业技术资格取得时间为评审通过之日

　　　　　　浙江省档案局    浙江省人力资源和社会保障厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年6月19日

[bookmark: _GoBack]